

**Nabídkový rozpočet**

VWB-1-5

**Projekt: 841-SAXZ-006 - Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areálu bývalých kasáren v Šumperku**

| OBJEKT: <b>dodatek 1</b> |               |  | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |           |          |                   |
|--------------------------|---------------|--|--|-----------|----------|-------------------|
| Pořadové č.              | Kód položky   | Název položky  | MJ   | Množství  | JC CZK   | Celková cena CZK  |
| <b>2.</b>                |               | <b>SO 101 - Komunikace a par...</b>  |  |           |          |                   |
| <b>2.1.</b>              |               | <b>Zemní práce</b>   |  |           |          |                   |
| 2.1.06                   | 58344171      | šterkodrť frakce 0/32  | t  | 31,72     | 390,71   | 12.393,32         |
| <b>2.1.</b>              | <b>Celkem</b> | <b>Zemní práce</b>   |  |           |          | <b>12.393,32</b>  |
| <b>2.3.</b>              |               | <b>Komunikace pozemní</b>  |  |           |          |                   |
| 2.3.01                   | 565135111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m             | m2   | -26,00    | 242,24   | -6.298,24         |
| 2.3.02                   | 573111112     | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               | m2   | -2.115,00 | 13,40    | -28.341,00        |
| 2.3.03                   | 573231108     | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                             | m2   | -26,00    | 11,80    | -306,80           |
| 2.3.04                   | 577144111     | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2   | -26,00    | 274,38   | -7.133,88         |
| <b>2.3.</b>              | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace pozemní</b>  |  |           |          | <b>-42.079,92</b> |
| <b>2.5.</b>              |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |           |          |                   |
| 2.5.00                   |               | kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10   | m2   | 32,00     | 824,00   | 26.368,00         |
| 2.5.01                   | 916111123     | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                      | m  | 320,00    | 184,16   | 58.931,20         |
| 2.5.02                   | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého     | m  | -11,00    | 230,20   | -2.532,20         |
| 2.5.03                   | 59217031      | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm  | m  | -11,00    | 168,50   | -1.853,50         |
| 2.5.04                   | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého     | m  | -3,00     | 230,20   | -690,60           |
| 2.5.05                   | 59217029      | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm  | m  | -3,00     | 144,01   | -432,03           |
| 2.5.06                   | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého     | m  | -4,00     | 230,20   | -920,80           |
| 2.5.07                   | 59217030      | obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm                                       | m  | -4,00     | 451,23   | -1.804,92         |
| 2.5.08                   | 916991121     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                 | m3   | 3,72      | 3.176,77 | 11.817,58         |
| <b>2.5.</b>              | <b>Celkem</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |           |          | <b>88.882,73</b>  |
| <b>2.</b>                | <b>Celkem</b> | <b>SO 101 - Komunikace a par...</b>  |  |           |          | <b>59.196,13</b>  |
| <b>3.</b>                |               | <b>SO 191 - Dopravní značení...</b>  |  |           |          |                   |
| <b>3.2.</b>              |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |           |          |                   |
| 3.2.01                   | 914111111     | Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu              | kus  | 8,00      | 115,10   | 920,80            |
| 3.2.02                   | 40445620      | zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm  | kus  | 2,00      | 920,80   | 1.841,60          |

| OBJEKT: dodatek 1 |               |   | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |          |          |                  |
|-------------------|---------------|---|--|----------|----------|------------------|
| Pořadové č.       | Kód položky   | Název položky   | MJ   | Množství | JC CZK   | Celková cena CZK |
| 3.2.03            | 40445625      | informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13<br>500x700mm                         | kus  | 2,00     | 920,80   | 1.841,60         |
| 3.2.04            | 40445622      | informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7,<br>IP10a, b 750x750mm                 | kus  | 4,00     | 2.877,51 | 11.510,04        |
| 3.2.05            | 914511111     | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s<br>betonovým základem               | kus  | 4,00     | 1.668,95 | 6.675,80         |
| 3.2.06            | 40445225      | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m  | kus  | 4,00     | 1.093,45 | 4.373,80         |
| 3.2.07            | 40445253      | víčko plastové na sloupek D 60mm  | kus  | 4,00     | 17,27    | 69,08            |
| 3.2.08            | 915111111     | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š<br>125 mm základní bílá barva       | m  | 275,00   | 28,78    | 7.914,50         |
| 3.2.10            | 915121111     | Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š<br>250 mm základní bílá barva       | m  | -130,00  | 57,55    | -7.481,50        |
| 3.2.11            | 915131111     | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,<br>šipky, symboly základní bílá barva | m2   | 58,00    | 230,20   | 13.351,60        |
| 3.2.12            | 915611111     | Předznačení vodorovného liniového značení   | m  | -121,099 | 5,76     | -697,53          |
| <b>3.2.</b>       | <b>Celkem</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |  |          |          | <b>40.319,79</b> |
| <b>3.</b>         | <b>Celkem</b> | <b>SO 191 - Dopravní značení...</b>   |  |          |          | <b>40.319,79</b> |

| OBJEKT: SOD |               |   | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |           |          |                   |
|-------------|---------------|---|--|-----------|----------|-------------------|
| Pořadové č. | Kód položky   | Název položky   | MJ   | Množství  | JC CZK   | Celková cena CZK  |
| 1.          |               | <b>SO 001 - Příprava území ,...</b>   |  |           |          |                   |
| 1.1.        |               | <b>Zemní práce</b>  |  |           |          |                   |
| 1.1.01      | 113106123     | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně   | m2   | 2,00      | 98,99    | 197,98            |
| 1.1.02      | 113107142     | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně  | m2   | 12,00     | 197,97   | 2.375,64          |
| 1.1.03      | 113154323     | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase         | m2   | 4.720,00  | 45,09    | 212.824,80        |
| 1.1.04      | 113202111     | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých  | m  | 120,00    | 105,32   | 12.638,40         |
| 1.1.05      | 113203111     | Vytrhání obrub z dlažebních kostek  | m  | 415,00    | 42,13    | 17.483,95         |
| 1.1.        | <b>Celkem</b> | <b>Zemní práce</b>  |  |           |          | <b>245.520,77</b> |
| 1.2.        |               | <b>Trubní vedení</b>  |  |           |          |                   |
| 1.2.01      | 890411811     | Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3                                  | m3   | 0,678     | 2.106,34 | 1.428,10          |
| 1.2.02      | 899204211     | Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg   | kus  | 2,00      | 494,93   | 989,86            |
| 1.2.        | <b>Celkem</b> | <b>Trubní vedení</b>  |  |           |          | <b>2.417,96</b>   |
| 1.3.        |               | <b>Přesun sutě</b>  |  |           |          |                   |
| 1.3.01      | 997006005.1   | Zpracování frézované živice na jednotlivé frakce pro nové použití - bez poplatku za recyklaci stavebního odpadu | t  | 545,44    | 28,78    | 15.697,76         |
| 1.3.02      | 997221561     | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km   | t  | 619,987   | 67,41    | 41.793,32         |
| 1.3.03      | 997221569     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů  | t  | 1.859,961 | 0,35     | 650,99            |
| 1.3.04      | 997221611     | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu  | t  | 619,987   | 16,34    | 10.130,59         |
| 1.3.05      | 997221861     | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01   | t  | 74,547    | 126,61   | 9.438,40          |
| 1.3.        | <b>Celkem</b> | <b>Přesun sutě</b>  |  |           |          | <b>77.711,06</b>  |
| 1.          | <b>Celkem</b> | <b>SO 001 - Příprava území ,...</b>   |  |           |          | <b>325.649,79</b> |
| 2.          |               | <b>SO 101 - Komunikace a par...</b>   |  |           |          |                   |
| 2.1.        |               | <b>Zemní práce</b>  |  |           |          |                   |
| 2.1.01      | 132251101     | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně           | m3   | 18,72     | 702,11   | 13.143,50         |
| 2.1.02      | 162651111     | Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3        | m3   | 18,72     | 204,42   | 3.826,74          |
| 2.1.03      | 171201231     | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                      | t  | 35,568    | 172,65   | 6.140,82          |
| 2.1.04      | 171251201     | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  | m3   | 18,72     | 8,17     | 152,94            |
| 2.1.05      | 175151101     | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m   | m3   | 16,64     | 407,45   | 6.779,97          |

| OBJEKT: SOD |               |  | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |          |          |                     |
|-------------|---------------|--|--|----------|----------|---------------------|
| Pořadové č. | Kód položky   | Název položky  | MJ   | Množství | JC CZK   | Celková cena CZK    |
| 2.1.06      | 58344171      | šterkodrť frakce 0/32  | t  | 33,28    | 390,71   | 13.002,83           |
| <b>2.1.</b> | <b>Celkem</b> | <b>Zemní práce</b>   |  |          |          | <b>43.046,80</b>    |
| <b>2.2.</b> |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>  |  |          |          |                     |
| 2.2.01      | 451572111     | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                   | m3   | 2,08     | 1.483,53 | 3.085,74            |
| <b>2.2.</b> | <b>Celkem</b> | <b>Vodorovné konstrukce</b>  |  |          |          | <b>3.085,74</b>     |
| <b>2.3.</b> |               | <b>Komunikace pozemní</b>  |  |          |          |                     |
| 2.3.01      | 565135111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m             | m2   | 2.115,00 | 242,24   | 512.337,60          |
| 2.3.02      | 573111112     | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               | m2   | 2.115,00 | 13,40    | 28.341,00           |
| 2.3.03      | 573231108     | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                             | m2   | 2.605,00 | 11,80    | 30.739,00           |
| 2.3.04      | 577144111     | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2   | 2.605,00 | 274,38   | 714.759,90          |
| 2.3.05      | 596211110     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                | m2   | 2,00     | 389,38   | 778,76              |
| <b>2.3.</b> | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace pozemní</b>  |  |          |          | <b>1.286.956,26</b> |
| <b>2.4.</b> |               | <b>Trubní vedení</b>   |  |          |          |                     |
| 2.4.01      | 871315241     | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150                          | m  | 26,00    | 453,63   | 11.794,38           |
| 2.4.02      | 895941342     | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm                           | kus  | 4,00     | 1.076,19 | 4.304,76            |
| 2.4.03      | 59224469      | vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm  | kus  | 4,00     | 432,86   | 1.731,44            |
| 2.4.04      | 895941351     | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž       | kus  | 4,00     | 581,26   | 2.325,04            |
| 2.4.05      | 59224460      | vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop                                    | kus  | 4,00     | 702,11   | 2.808,44            |
| 2.4.06      | 895941361     | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm                          | kus  | 4,00     | 581,26   | 2.325,04            |
| 2.4.07      | 59224461      | vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm                                | kus  | 4,00     | 513,58   | 2.054,32            |
| 2.4.08      | 895941366     | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem                       | kus  | 4,00     | 581,26   | 2.325,04            |
| 2.4.09      | 59224463      | vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm                      | kus  | 4,00     | 1.694,28 | 6.777,12            |
| 2.4.10      | 899132111     | Výměna poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm             | kus  | 6,00     | 5.261,45 | 31.568,70           |
| 2.4.11      | 899132212     | Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového                           | kus  | 8,00     | 2.889,02 | 23.112,16           |
| 2.4.12      | 899204112     | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600             | kus  | 4,00     | 1.440,78 | 5.763,12            |
| 2.4.13      | 59224481      | mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun                                | kus  | 4,00     | 3.732,70 | 14.930,80           |
| <b>2.4.</b> | <b>Celkem</b> | <b>Trubní vedení</b>   |  |          |          | <b>111.820,36</b>   |
| <b>2.5.</b> |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |          |          |                     |

| OBJEKT: SOD |               |  | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |          |          |                   |
|-------------|---------------|--|--|----------|----------|-------------------|
| Pořadové č. | Kód položky   | Název položky  | MJ   | Množství | JC CZK   | Celková cena CZK  |
| 2.5.01      | 916111123     | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého  | m  | 398,00   | 184,16   | 73.295,68         |
| 2.5.02      | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                               | m  | 120,00   | 230,20   | 27.624,00         |
| 2.5.03      | 59217031      | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm  | m  | 120,00   | 168,50   | 20.220,00         |
| 2.5.04      | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                               | m  | 10,00    | 230,20   | 2.302,00          |
| 2.5.05      | 59217029      | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm  | m  | 10,00    | 144,01   | 1.440,10          |
| 2.5.06      | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                               | m  | 8,00     | 230,20   | 1.841,60          |
| 2.5.07      | 59217030      | obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm   | m  | 8,00     | 451,23   | 3.609,84          |
| 2.5.08      | 916991121     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého   | m3   | 14,25    | 3.176,77 | 45.268,97         |
| 2.5.09      | 919732211     | Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožáním                         | m  | 28,00    | 42,50    | 1.190,00          |
| 2.5.10      | 919735112     | Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm  | m  | 28,00    | 42,50    | 1.190,00          |
| 2.5.11      | 935113112     | Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm  | m  | 6,00     | 1.040,51 | 6.243,06          |
| 2.5.12      | 59227103      | žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 200mm   | m  | 6,00     | 2.243,69 | 13.462,14         |
| 2.5.13      | 56241035      | rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm   | m  | 6,00     | 2.169,64 | 13.017,84         |
| 2.5.14      | 935923218     | Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 200 mm                      | kus  | 2,00     | 1.040,51 | 2.081,02          |
| 2.5.15      | 59223072      | vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pro horizontální připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x235x670 | kus  | 2,00     | 5.064,41 | 10.128,82         |
| 2.5.16      | 56241035      | rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm   | m  | 1,00     | 2.169,64 | 2.169,64          |
| 2.5.17      | 938909311     | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného  | m2   | 2.305,00 | 4,00     | 9.220,00          |
| 2.5.18      | 938909331     | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného  | m2   | 300,00   | 4,00     | 1.200,00          |
| 2.5.19      | 979054451     | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného  | m2   | 2,00     | 123,73   | 247,46            |
| 2.5.20      | 979071122     | Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC   | m2   | 41,50    | 247,47   | 10.270,01         |
| 2.5.        | <b>Celkem</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |          |          | <b>246.022,18</b> |
| 2.6.        |               | <b>Přesun hmot</b>   |  |          |          |                   |
| 2.6.01      | 998225111     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným                               | t  | 780,421  | 41,89    | 32.691,84         |
| 2.6.02      | 998225194     | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m                         | t  | 780,421  | 1,05     | 819,44            |
| 2.6.03      | 998225195     | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m                        | t  | 780,421  | 1,05     | 819,44            |

| OBJEKT: SOD |             |   | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |          |          |                  |
|-------------|-------------|---|--|----------|----------|------------------|
| Pořadové č. | Kód položky | Název položky   | MJ   | Množství | JC CZK   | Celková cena CZK |
| 2.6.        | Celkem      | Přesun hmot   |  |          |          | 34.330,72        |
| 2.          | Celkem      | SO 101 - Komunikace a par...  |  |          |          | 1.725.262,06     |
| 3.          |             | SO 191 - Dopravní značení...  |  |          |          |                  |
| 3.1.        |             | Zemní práce   |  |          |          |                  |
| 3.1.01      | 131111333   | Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem   | m  | 8,10     | 115,10   | 932,31           |
| 3.1.02      | 131111359   | Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě   | m  | 8,10     | 11,51    | 93,23            |
| 3.1.03      | 162211311   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                               | m3   | 0,572    | 172,65   | 98,76            |
| 3.1.04      | 162211319   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3   | 0,572    | 17,27    | 9,88             |
| 3.1.05      | 162651111   | Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                            | m3   | 0,572    | 138,12   | 79,00            |
| 3.1.06      | 167111101   | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně  | m3   | 0,572    | 57,55    | 32,92            |
| 3.1.07      | 167111121   | Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně  | m3   | 0,572    | 46,04    | 26,33            |
| 3.1.08      | 171201231   | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04  | t  | 3,262    | 172,65   | 563,18           |
| 3.1.09      | 171251201   | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  | m3   | 1,717    | 34,53    | 59,29            |
| 3.1.        | Celkem      | Zemní práce   |  |          |          | 1.894,90         |
| 3.2.        |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |  |          |          |                  |
| 3.2.01      | 914111111   | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu   | kus  | 9,00     | 115,10   | 1.035,90         |
| 3.2.02      | 40445620    | zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm   | kus  | 2,00     | 920,80   | 1.841,60         |
| 3.2.03      | 40445625    | informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm  | kus  | 5,00     | 920,80   | 4.604,00         |
| 3.2.04      | 40445622    | informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm  | kus  | 2,00     | 2.877,51 | 5.755,02         |
| 3.2.05      | 914511111   | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem  | kus  | 9,00     | 1.668,95 | 15.020,55        |
| 3.2.06      | 40445225    | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m  | kus  | 9,00     | 1.093,45 | 9.841,05         |
| 3.2.07      | 40445253    | víčko plastové na sloupek D 60mm  | kus  | 9,00     | 17,27    | 155,43           |
| 3.2.08      | 915111111   | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva  | m  | 265,00   | 28,78    | 7.626,70         |
| 3.2.09      | 915111115   | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva   | m  | 45,00    | 46,04    | 2.071,80         |
| 3.2.10      | 915121111   | Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva  | m  | 130,00   | 57,55    | 7.481,50         |
| 3.2.11      | 915131111   | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva  | m2   | 12,00    | 230,20   | 2.762,40         |

| OBJEKT: SOD |               |  | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |          |          |                  |
|-------------|---------------|--|--|----------|----------|------------------|
| Pořadové č. | Kód položky   | Název položky  | MJ   | Množství | JC CZK   | Celková cena CZK |
| 3.2.12      | 915611111     | Předznačení vodorovného liniového značení  | m  | 880,00   | 5,76     | 5.068,80         |
| 3.2.13      | 915621111     | Předznačení vodorovného plošného značení   | m2   | 12,00    | 17,27    | 207,24           |
| <b>3.2.</b> | <b>Celkem</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |          |          | <b>63.471,99</b> |
| <b>3.3.</b> |               | <b>Přesun hmot</b>   |  |          |          |                  |
| 3.3.01      | 998229111     | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m | t  | 1,149    | 126,61   | 145,47           |
| <b>3.3.</b> | <b>Celkem</b> | <b>Přesun hmot</b>   |  |          |          | <b>145,47</b>    |
| <b>3.</b>   | <b>Celkem</b> | <b>SO 191 - Dopravní značení...</b>  |  |          |          | <b>65.512,36</b> |
| <b>4.</b>   |               | <b>SO 192 - Dopravní značení...</b>  |  |          |          |                  |
| <b>4.1.</b> |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |          |          |                  |
| 4.1.01      | 913111111     | Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky                                     | kus  | 12,00    | 172,65   | 2.071,80         |
| 4.1.02      | 913111115     | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní                                      | kus  | 7,00     | 172,65   | 1.208,55         |
| 4.1.03      | 913111211     | Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití                              | kus  | 336,00   | 11,51    | 3.867,36         |
| 4.1.04      | 913111215     | Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití                 | kus  | 196,00   | 11,51    | 2.255,96         |
| 4.1.05      | 913121111     | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní                                       | kus  | 7,00     | 172,65   | 1.208,55         |
| 4.1.06      | 913121211     | Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití                  | kus  | 196,00   | 11,51    | 2.255,96         |
| 4.1.07      | 913221111     | Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly                        | kus  | 3,00     | 1.726,50 | 5.179,50         |
| 4.1.08      | 913221211     | Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití   | kus  | 84,00    | 11,51    | 966,84           |
| 4.1.09      | 913321111     | Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní  | kus  | 12,00    | 172,65   | 2.071,80         |
| 4.1.10      | 913321211     | Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití                              | kus  | 336,00   | 11,51    | 3.867,36         |
| 4.1.11      | 913911113     | Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah                   | kus  | 3,00     | 172,65   | 517,95           |
| 4.1.12      | 913911213     | Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití                             | kus  | 84,00    | 11,51    | 966,84           |
| <b>4.1.</b> | <b>Celkem</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |  |          |          | <b>26.438,47</b> |
| <b>4.</b>   | <b>Celkem</b> | <b>SO 192 - Dopravní značení...</b>  |  |          |          | <b>26.438,47</b> |
| <b>5.</b>   |               | <b>SO 1000 - Ostatní náklady</b>   |  |          |          |                  |
| <b>5.1.</b> |               | <b>Ostatní</b>   |  |          |          |                  |
| 5.1.01      | 012203000     | Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení majetkoprávních hranic                            | kpl  | 1,00     | 9.783,52 | 9.783,52         |
| 5.1.02      | 221500000     | Vytyčení stávajících inženýrských sítí   | kpl  | 1,00     | 5.179,51 | 5.179,51         |
| 5.1.03      | 823800000     | Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace  | kpl  | 1,00     | 5.755,01 | 5.755,01         |
| 5.1.04      | 823900000     | Vyřízení povolení trvalého značení   | kpl  | 1,00     | 5.755,01 | 5.755,01         |

| OBJEKT: SOD |               |  | Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areál.. |          |          |                  |
|-------------|---------------|--|--|----------|----------|------------------|
| Pořadové č. | Kód položky   | Název položky  | MJ   | Množství | JC CZK   | Celková cena CZK |
| 5.1.05      | 043194000     | Zkoušky na množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) a jejich následné zařídění do kvalitativních tříd (ZAS-T1 až ZAS-T4) dle vyhlášky č. 130/2019 Sb." | kpl  | 1,00     | 9.783,52 | 9.783,52         |
| 5.1.        | <b>Celkem</b> | <b>Ostatní</b>   |  |          |          | <b>36.256,57</b> |
| 5.          | <b>Celkem</b> | <b>SO 1000 - Ostatní náklady</b>   |  |          |          | <b>36.256,57</b> |
| 6.          |               | <b>SO 1020 - VRN</b>   |  |          |          |                  |
| 6.1.        |               | <b>Zařízení staveniště</b>   |  |          |          |                  |
| 6.1.01      | 030001000     | Zařízení staveniště  | kpl  | 1,00     | 1.726,50 | 1.726,50         |
| 6.1.02      | 034002000     | Zabezpečení staveniště   | kpl  | 1,00     | 4.028,51 | 4.028,51         |
| 6.1.        | <b>Celkem</b> | <b>Zařízení staveniště</b>   |  |          |          | <b>5.755,01</b>  |
| 6.          | <b>Celkem</b> | <b>SO 1020 - VRN</b>   |  |          |          | <b>5.755,01</b>  |



STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4  
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice  
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
www.strabag.cz

**STRABAG**

|                         |                    |                      |  |                 |               |                         |
|-------------------------|--------------------|----------------------|--|-----------------|---------------|-------------------------|
| <b>OBJEKT:</b> z_intern |                    |                      | <b>Interní SP pro Skonta a výkony na Investora</b> |                 |               |                         |
| <b>Pořadové č.</b>      | <b>Kód položky</b> | <b>Název položky</b> | <b>MJ</b>  | <b>Množství</b> | <b>JC CZK</b> | <b>Celková cena CZK</b> |

STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4  
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice  
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
www.strabag.cz

**STRABAG**

|                              |                         |
|------------------------------|-------------------------|
| <b>Celkem rozpočet</b>       | <b>2.284.390,18 CZK</b> |
| <b>Částka DPH 21%</b>        | <b>479.721,94 CZK</b>   |
| <b>Celkem včetně DPH 21%</b> | <b>2.764.112,12 CZK</b> |